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Smith & Norland hefur nú gefið út nýjan 
502 síðna vörulista sem sýnir að mestu leyti 
þann rafbúnað sem fyrirtækið á jafnan til 
á lager og kalla má almennt raflagnaefni 
og lýsingarbúnað. Vörulistinn skiptist í 13 
kafla og á eftir að reynast notadrjúgur öllum 
þeim sem vinna við skipulag og frágang 
raflagna, jafnt rafhönnuðum, arkitektum og 
rafiðnaðarmönnum.

Vörulistinn
er kominn út 

Litrík þjónusta

Smith & Norland er traust, öflugt 
og framsækið fyrirtæki með margra 
áratuga reynslu af innflutningi og sölu 
hvers kyns rafbúnaðar. Má þar nefna 
búnað fyrir orkufyrirtæki til að vinna, 
flytja og dreifa raforku, raflagnaefni og 
lýsingarbúnað fyrir íbúðar-, skrifstofu- og 
iðnaðarhúsnæði, lágspennurofabúnað, 
iðnstýrivélar, fjarskiptabúnað, lækninga-
tæki og heimilistæki.

Smith & Norland leggur áherslu á 
vandaðar vörur og trausta faglega ráðgjöf.

Kaflar nýja vörulistans eru 13 og 
hafa þessi heiti: Vír, snúrur og strengir. 
Tengibúnaður og festiefni. Raflagnakerfi. 
Töfluskápar og skinnukerfi. Varbúnaður 
og töflurofar. Rofa- og tenglaefni. 
Dyrasímar og vaktbjöllur. Hitunarbúnaður 
og viftur. Rofabúnaður og iðnstýringar. 
Lýsingarbúnaður. Hússtjórnarkerfi. 
Fjarskipta- og loftnetskerfi. Mælitæki og 
verkfæri.

Í tilefni útkomu listans höldum 
við húllumhæ-teiti hjá Smith & 
Norland föstudaginn 19. ágúst 
frá 17.30 til 20.00. Allt verður á 
léttu nótunum. Allir fagmenn 
eru boðnir velkomnir á staðinn.
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Með því að vera
í góðu sambandi

við Smith og Norland, 
tengist þú gæðum í 
vöru og þjónustu

Verk sem þetta er ekki hrist 
fram úr erminni á einum degi. 
Vinnsla vörulistans hefur tekið 
langan tíma og hafa starfsmenn 
Smith & Norland eytt ófáum 
vinnustundum í samstarfi við 
starfsmenn Prentsmiðjunnar 
Odda og Guðjón Hafliðason, 
grafískan hönnuð, í því skyni 
að skila sem bestu verki. 
Vörulistinn á ábyggilega eftir 
að nýtast öllum fagmönnum 
á rafmagnssviði vel í störfum 
þeirra. Hvetjum við þá til að 
koma í heimsókn og fá eintak.
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Hjá Smith & Norland fær rafiðnaðarmaður inn á ein um stað all ar þær vör ur sem hann þarfn ast 
í starfi sínu, hvort sem verið er að vinna í íbúðar-, skrif stofu- eða iðnaðar hús næði.

Vír, snúr ur og streng ir.
Þræðir og leiðslur gegna enn veiga miklu hlut verki í raf magns-
brans an um, enda þótt orðið þráðlaus sé lyk il orð á sum um 
sviðum raf magns fræðinn ar. All ir raf magns menn þurfa sinn vír 
og sína strengi. Smith & Norland leggur þeim lið með því að 
útvega allt frá grönnum vír upp í trjábolsgilda strengi. 

Stór fyr ir tækið Nex ans er stærsti streng fram leiðandi í Evr ópu 
með verk smiðjur í mörg um lönd um. Nex ans er aðal birg ir Smith 
& Norland á þessu sviði. Til að tryggja hag kvæm inn kaup skipt-
um við ávallt beint við hin ar fjöl mörgu verk smiðjur Nex ans, nú 
um stund ir í Nor egi, Svíþjóð, Þýskalandi og Frakk landi. Til að 
auka sveigj an leika okk ar á þessu sviði kaup um við einnig inn 
nokkr ar streng gerðir frá ConCab Kab el í Þýskalandi, eink um 
ýmiss kon ar iðnaðarstýristrengi og sér strengi til notk un ar í 
verk smiðjum.

Tengi búnaður og festi efni.
Rofa dós ir, töflu stút ar og rör hólk ar frá Norwesco, tengi dós ir 
frá Hen sel og OBO Bett er mann, rör spenn ur, streng bönd, 
múr bolt ar og stút ar frá OBO Bett er mann, tengiklemm ur frá 
Werit, strengskór frá dru seidt, plast rör frá PipeLi fe, ein angr un-
ar bönd og herpi hólk ar frá Cellpack – allt eru þetta vörur sem 
rafiðnaðarmaður inn þarfn ast í dag legu amstri sínu. 

Raf lagna kerfi.
Lagna renn ur frá Tehalit hafa verið notaðar hér lend is í hátt á 
fjórða ára tug með frá bær um ár angri. Sér hver raf virki þekk ir 
gæði tengla- og stren grenn anna frá Tehalit og veit hve þægi-
leg ar þær eru í upp setn ingu. Frá OBO Bettermann selj um við 
síðan net stiga, skipa bakka, streng bakka, streng stiga og gólf-
lagna kerfi. Þeir hjá OBO vita sann ar lega hvað þeir syngja.

Allir þættir litríkrar þjónustu



Norwesco sem þekkt er fyr ir gæði og góða hönn un. Þau orð 
gilda einnig um inn fellda rofa- og tengla efnið frá Siemens 
sem ber safn heitið DELTA og hef ur séð um að rjúfa straum 
og tengja hjá land an um leng ur en elstu menn muna. Nú eru 
í boði sex glæsi leg ar út færsl ur í fjöl mörg um lit um svo að all-
ir ættu að finna eitt hvað við sitt hæfi þegar valið er rofa- og 
tengla efni, hvort heldur sem er fyrir vinnustaði, sumarhús eða 

heimili. Iðnaðartengi efni og 
vinnutöflur frá PCE í Aust ur-
 ríki og iðnaðarsam teng i frá 
Hart ing í Þýskalandi kór óna 
svo þessa glæsi legu upp-
 taln ingu.
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Var búnaður og rofa búnaður í töfl ur.
Nafn inu Siemens fylgja hugtök eins og traust, 
áreiðan leiki, gæði, glæsi leg hönn un og yf ir-
burðatækni. Allt frá upp hafi hef ur Siem ens 
verið í far ar broddi í fram leiðslu var búnaðar á 
borð við sjálf vör og lekaliða. Það er eitt hvað 
traust vekj andi við að horfa inn í töflu og sjá 
nafnið Siem ens á þeim búnaði sem þar er 
fyr ir. Það er óþarfi að láta staðar numið við 
sjálf vör in og lekaliðana; gamla góða Siemens-merkið ætti 
einnig að standa á töfl urof un um, fjar rof un um, seg ul rof un um, 
rafliðunum, stigabiðrof un um, fjöl tímaliðunum, rof aklukkun um, 
tö flu tengl un um, töflu ljós un um, tíma telj ur un um og öðru því 
sem fer í töfl una. Þér líður bet ur með traustan búnað frá 
Siem ens í töfl unni.

Rofa- og tengla efni. 
Klær, taug ar tengl ar, fjöltengi, tengla kass ar, vinnu töfl ur og 
fram leng ing ar snúr ur eru meðal þess efn is sem boðið er 
upp á í þess um kafla. Einnig áfellda rofa- og tengla efnið frá 

Töfluskápar og skinnukerfi.
Margur rafiðnaðarmaðurinn finnur fyrir ánægjukennd þegar 
skoðað er úrval greinikassa, plastkassa, greinitaflna, veggskápa 
og gólfskápa frá Hensel og Siemens sem í boði er hjá Smith & 
Norland. FLAT-PACK töflurnar frá Siemens eru ósamsettar og 
er því hægt að festa allan búnað á bakplötuna og ganga frá 
víringum áður en gaflar og hliðar eru settar á. Samsetning er 
mjög auðveld og fljótvirk. Ekki tekur síðra við þegar rakið er allt 
það vöruval frá Rittal, sem jafnan er til á lager hjá okkur. Rittal 
er nánast orðið að hugtaki í rafmagnsfræðunum, því að Rittal-
búnaðurinn vinnur hug hvers manns sem með hann vinnur. Gildir 
þá einu hvort um er að ræða tengikassa og tengiskápa, gólfskápa 
og fylgihluti fyrir þá, vegg- og gólfskápa fyrir rafeindabúnað eða 
safnskinnukerfi. Rúsínan í pylsuendanum í þessum kafla er svo 
vissulega hið öfluga skinnukerfi frá Siemens, SIVACON 8PS.
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Dyra sím ar og vakt bjöll ur. 
Í Svarta skógi í Suður-Þýskalandi er dyra síma fyr ir tækið Siedle & Söhne, sem fengið hef ur fleiri viður kenn ing ar fyr ir glæsi lega 
hönn un en flest önn ur fyr ir tæki. Það er samt lítið gagn af fal lega hönnuðu yf ir borði ef und ir því er ekki gæðabúnaður. Þegar 
Siedle á í hlut fer þetta tvennt sann ar lega sam an. Velja má um ýmsar út færsl ur og síðan eru eig end ur eldri búnaðar ekki skild ir 
eft ir úti í kuld an um. Fjöl breytt úr val vara hluta er á boðstól um sem og ýmsir upp færslu mögu leik ar. Danska fyr ir tækið Ser vod an 
hef ur aðset ur í Sönd er borg á Suður-Jót landi og hef ur hlotið mikla viður kenn ingu fyrir ljós astýrikerfi og vakt bjöll ur, sem nota má 
til að vakta versl un ar dyr, sýning ar svæði, bak dyr, stiga upp ganga o.fl. Þetta er ör ygg is búnaður, sem kem ur sér vel í dags ins önn. 

Hit un ar búnaður og vift ur.
Smith & Nor land hef ur selt raf magnsþilofna frá Siem ens í Nor egi um ára tuga skeið og reynsl an verið 
ein stak lega góð, enda um gæðavöru að ræða. Auk þess er boðið upp á ol íu fyllta raf magns ofna frá 
Dimp lex á Ír landi. Geisla ofn ar koma frá Energot ech í Svíþjóð og hita blás ar ar frá Pyrox. Hitakút ar 
frá Nibe í Svíþjóð fást í stærðum frá 15 lítr um upp í 500 lítra. Hér eru sann kallaðir gæðagrip ir á ferð 
sem henta jafnt fyr ir sum ar húsið sem önn ur híbýli. Við bjóðum gott úr val raf hita strengja frá Nex ans 
fyr ir gólf hit un, snjó bræðslu í gang stétt um og til rennu hit un ar. Þeir eru einnig kjörn ir til að halda 

vatns inntaki 
frost fr íu þar 
sem það á við. 
Vift urnar 
góðu frá 
Xpela ir reka 
síðan lestina í 
þessum kafla.

Rofa búnaður og iðnstýring ar.
Siemens fram leiðir lág spennurofa búnað þar sem smekk leg hönn un, áreiðan leiki, mik il gæði og löng end ing fara sam an. Um er að 
ræða mót or sjálfrofa, seg ul rofa, hjálp arliða, mót or varn ir, tímaliða, mjúk ræsa ásamt marg vís leg um fylgi hlut um. Og upp taln ing in 
held ur áfram, því að ekki má gleyma hraðastill um, smástýriliðum, þrýstirof um og gaum ljós um, stöðurof-
um, afl rof um og mót or rof um, álags skil rof um, aðal- og neyðar rof um, spenn um, raðtengj um og nánd ar nem-
um. Siemens er stærsti fram leiðandi iðnstýrivéla í heim in um og hafa SIMAT IC-iðntölv urn ar frá Siemens í 
mörg ár mikið verið notaðar í marg vís leg verk efni hér lend is með ein stök um ár angri. LOGO! 

smáiðnstýring arn ar er sér lega auðvelt er að 
for rita og leysa þær mörg verk efni á ein fald-
an hátt. Loks bjóðum við 
einnig frá Siemens gott úr val 
aflgjafa og raf magns bak-
hjarla.
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Hús stjórn ar kerfi.
Siemens hef ur frá upp hafi verið í far ar broddi við þróun og fram leiðslu á in sta bus 
KNX EIB-hús stjórn ar kerf inu, sem er sam starfs verk efni margra fram leiðenda raf-
búnaðar. Í þessu kerfi eru tveir vír ar, braut, lagðir að öll um ein ing um kerf is ins sem 
síðan eru for ritaðar miðað við þá virkni sem þær eiga að hafa. Auðvelt er að breyta 
þeirri for rit un. Með þessu móti má meðal ann ars stýra ljós um, 
her berg is hita, rimla glugga tjöld um, þakrennu rennu hit un til frost-
varn ar, hita lögn um í stétt um og loft ræst ingu svo að nokk ur atriði 
séu nefnd. Við bjóðum mjög fjöl breytt an búnað sem teng ist 
þessu kerfi, enda hef ur hann verið notaður í fjöl mörg um bygg-
 ing um hér á landi. 

Gamma wave er ein falt og þægi legt hús stjórn ar kerfi frá 
Siemens, sem eink um er ætlað til að breyta raf lögn, sem þegar 
er til staðar í hús næði. Kerfið er aðal lega notað til að stýra 
lýsingu og glugga tjöld um.

Mæli tæki og verk færi.
Rétt ar mæl ing ar skipta miklu máli og legg-
ur Smith & Nor land sitt af mörk um til að 
svo megi verða með því að bjóða mæli tæki 
af ýmsum gerðum. Má þar nefna mæla-
stöðvar, mæli ferjöld og merkja breyta, 
straum-, spennu- og tíðnimæla í töfl ur, 
straum spenna fyr ir töflu mæla, snara, 
raf lagna próf un ar tæki, spennu prófara, fjöl-
sviðsmæla, ampertang ir, leiðniprófara, tengla próf un ar tæki 
og ljós mæla. 

Þýska fyr ir tækið Haupa hef ur á boðstól um mikið úr val 
verk færa sem henta rafiðnaðar mönn um, s.s. skrúf járn, af ein-
angr ara, járn sag ir, ýmsar gerðir tanga, verk færa tösk ur, bora, 
lóðbretti, ídrátt ar fjaðrir, inn sigli og fleira.

Lýsingarbúnaður. 
Smith & Norland er mjög öflugt á lýsingarsviði með lampa 
frá hinu þekkta sænska fyrirtækinu Fagerhult í öndvegi. Um 
er að ræða innfellda, áfellda og niðurhengda flúrlampa með 
ólíkum ljóshlífum, innfelld og áfelld niðurljós og ýmsar aðrar 
gerðir glæsilegra lampa. Í boði er einnig lýsingarbúnaður 
frá fleiri góðum fyrirtækjum, s.s. kastarabrautir frá Nordic 
Aluminium, ljóskastarar, flóðlýsingarkastarar og ýmsir aðrir 
lampar frá Lival, innfelldir halógenlampar frá Dorvil, útilampar 
frá V okar, halógenlampar og tröppulampar í varnarflokki IP 
65 frá Hoffmeister, götuluktir frá Siteco, rakaþéttir flúrlampar 
frá Schuch, neyðarlýsingarbúnaður frá Fagerhult og Van 
Lien, straumfestur og spennubreytar frá Vossloh, mikið úrval 
ljósapera frá Radium og loks ljósastýringar frá Servodan.

Fjarskipta- og loftnetsefni.
Ætli Werner von Siemens hafi órað fyrir því árið 1848, ári eftir 
stofnun fyrirtækis síns, þegar hann stóð fyrir lagningu 500 km 
ritsímastrengs milli þýsku borganna Berlínar og Frankfurt am Main, 
að 160 árum síðar yrði fjarskiptatæknin í því horfi sem hún er nú?

Smith & Norland selur mjög gott lagnaefni frá fyrirtækinu 
VMC. Um er að ræða krosstengibretti, tölvu- og símatengla, 
símatengiefni, tengisnúrur Cat. 5e og Cat. 6, vírtengi, 
mælitæki, nettengispjöld og skipta, ljósleiðaratengisnúrur, 
ljósleiðaratengiskott, samtengisnúrur fyrir ljósleiðara, 
ljósleiðaratengi, ljósleiðarasamtengi, deyfiliði og margt fleira.

Þýska fyrirtækið Kathrein er mjög þekkt fyrir vandað 
loftnetsefni. Frá Kathrein höfum við á boðstólum sjónvarps- og 
útvarpsloftnet, aftappanir, tíðnigildrur, deyfiliði, loftnetstengla, 
breiðbandsmagnara, blandara og ýmis mælitæki.
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Búnaður handa orkufyrirtækjum.
Siemens er með tvær stórar deildir á sviði orkuframleiðslu (PG 
- Power Generation) og orkuflutnings og -dreifingar  (PTD - Power 
Transmission and Distribution). Auk þessa er Siemens meðeigandi 
í sjálfstæðu fyrirtæki sem sérhæfir sig í framleiðslu búnaðar fyrir 
vatnsaflsvirkjanir og heitir Voith Siemens Hydro Power Generation.  
Frá þessum aðilum útvegum við allan vél- og rafbúnað fyrir orkuver 
og orkuveitur hvort sem um er að ræða hverfla, rafala, afl- og 
dreifispenna, háspennurofa, háspennutengivirki eða liðavarnir.

Önnur þekkt vörumerki, sem Smith & Norland hefur á boð-
stólum, eru Nexans (rafstrengir), Cellpack (strengviðgerðarefni), 
Hubbell Power Systems (t.d. varhöldur frá AB Chance, eldingavarar 
og einangrarar frá Ohio Brass, tengiefni fyrir háspennulínur frá 
Anderson o.s.frv.), Westfälische Drahtindustrie (leiðarar fyrir 
háspennulínur), Ribe (tengiefni fyrir háspennulínur og -tengivirki), 
Argillon (einangrarar fyrir háspennulínur), ScandiDelux (götuluktir), 
Siteco (götuluktir), Landis + Gyr (varma- og raforkumælar), 
SebaKMT (búnaður til bilanaleitar fyrir orkuveitur), Catu 
(jarðbindibúnaður og öryggisverkfæri), Dehn (jarðbindibúnaður 
og öryggisverkfæri), Melbye Energi (jarðbindibúnaður og 
öryggisverkfæri), AUS Redskap (háspennustangir), SAB Elteknik 
(verkfæri), VP Metall (sprengimúffur) og þar fram eftir götunum.

Búnaður til að greina og stýra ferlum í iðnaði.
Siemens A&D PI (Process Instrumentation) framleiðir búnað til þess að greina, 
hafa eftirlit með og stýra ferlum í iðnaði. Sem dæmi má nefna þrýstiskynjara, 
hitaskynjara, flæðinema, hæðarnema, stjórnloka, stöðustilla, regla, vigtunarkerfi, 

skrifara og greiningarbúnað fyrir 
lofttegundir og vökva. Í áratugi 
hefur þessi búnaður verið notaður 
hérlendis með góðum árangri hjá 
vatnsveitum og hitaveitum og í 
vatnsafls- og jarðgufuvirkjunum, 
stóriðnaði, fiskvinnslufyrirtækjum, 
matvælaiðnaði, sundlaugum og 
þannig mætti lengi telja. Meðal 
gerðarheita, sem Siemens notar fyrir 
þennan búnað, er Sitrans P/T/F/L, 
Sipos, Sipart PS/DR, Siwarex, Sirec, 
Ultramat og Oxymat.

Þessi búnaður ásamt iðntölvum 
frá Siemens uppfyllir flestar þarfir 
iðnfyrirtækja til greiningar og 
stýringar á ferlum og er með því 
besta sem er fáanlegt á markaðnum.

Fjarskiptabúnaður.
Að sjálfsögðu liggur leiðin beint til Smith & Norland þegar fjarskiptabúnaður á í hlut. Í boði er flestur 
búnaður fyrir fjarskiptafyrirtæki, t.d. símstöðvar, fjölsímabúnaður, ljósleiðarar og tengibúnaður. 
Smith & Norland selur einkasímastöðvar frá Siemens fyrir 
heimili og allar stærðir fyrirtækja og stofnana undir heitinu 
HiPath. Þessar símstöðvar eru að sjálfsögðu aðlagaðar 
IP-tækninni sem nú verður sífellt meira áberandi. 
Þráðlausu Gigaset-símarnir frá Siemens eru 
annálaðir fyrir gæði, Euroset-símtækin 
þekkja allir og farsímarnir
frá Siemens eru
nýtískulegir gæðagripir.
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Lækningatæki.
Lækningatæki til greiningar 
og meðferðar eru meðal 
þess búnaðar sem Smith & 
Norland hefur selt í áranna rás, 
bæði frá Siemens og öðrum 
fyrirtækjum. Um er að ræða 
m.a. brjóstskoðunartæki, 
hjartaþræðingartæki, óm-
skoðunartæki, röntgentæki, 
segulómtæki, sneiðmyndatæki, 
tannlæknabúnað, hjartarafrita, 
hjartastuðtæki, Holter-búnað, 
hitalampa, skurðstofu- og 
skoðunarlampa, hljóðbylgju-
tæki, stuttbylgjutæki, 
öndunarvélar, heyrnartæki, 
blóðþrýstingsmæla, púlsmæla, 
þrekhjól og ýmislegt fleira. Rétt 
er einnig í þessu sambandi að 
minnast á sjúkrakallkerfin frá 
Zettler sem Smith & Norland 
hefur selt í marga áratugi.

Heimilistæki.
Heimilistækin frá Siemens 
gegna stóru hlutverki á 
heimilum landsmanna og 
hafa gert frá því að fyrstu 
Siemens eldavélarnar komu 
til landsins í byrjun fjórða 
áratugar 20. aldar. Þróunin 
hefur verið mikil frá þessum 
árdögum rafvæðingar á 
Íslandi en eitt hefur þó haldist 
óbreytt: Siemens heimilistæki 
eru glæsileg gæðavara sem 
sómi er að á hverju heimili. 
Hjá Smith & Norland fást 
öll helstu heimilistækin frá 
Siemens, en auk þess glæsileg 
tæki frá Bosch og Gaggenau. 
Frístandandi eldavélar, 
bakstursofnar til innbyggingar, 
helluborð, örbylgjuofnar, 
gufugleypar, uppþvottavélar, 
kæli- og frystiskápar, frysti-
kistur, þvottavélar, þurrkarar, 
ryksugur, hrærivélar, brauð-
ristar, kaffivélar og flest hin 
smátækin. Auk þess er í verslun 
okkar glæsileg lýsingardeild þar 
sem finna má falleg ljós fyrir 
íslensk nútímaheimili. 



er kominn út
Rafiðnaðarmenn,
rafhönnuðir, arkitektar!
Við segjum stórtíðindi.

Út er kominn nýr og stórglæsilegur 
vörulisti sem sýnir á yfir 500 síðum
og í 13 litamerktum köflum hið mikla 
úrval raflagnaefnis og lýsingarbúnaðar 
sem við höfum á boðstólum.
Komið í heimsókn og fáið eintak
af listanum.

Hjá okkur
fæst allt

frá vöfflujárni 
til virkjunar.
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